-7  0E 1  ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N SE-PI009/2023

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 12:00h do dia 05 de setembro de 2023
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE009/2023,
cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO E DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, DESTINADAS AO ATENDIMENTO
DAS UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS / CE. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19 DE SETEMBRO DE
2023 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 19 DE SETEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos
dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe.
Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site
<ps://bnccompras.coniíHome/Logju (local de realização do
pregão), <htflp://licitacoes.tce.ce,gov.br> ou
<www.novarussas.ce,gpv.br/licitacao.>.

Nova Russas, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Michelie da Silva de Sousa Veras
Código Identlficador:B98737 15

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 05/09/2023. Edição 3287
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o

• •,' •ji

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel.-  (88) 3672.1920 - Site. www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO09/2023 - TIPO: MENOR PREÇO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova
Russas torna público que a partir das 12:00h do dia 05 de setembro de 2023 estará disponível o
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO09/2023, cujo
objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, DESTINADAS AO
ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICLPíO DE NOVA RUSSAS / CE. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 19 DE SETEMBRO DE 2023 das 08:30 Às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS. 19
DE SETEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias
úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site <https://bnccompras.com/Home/Login> (local de realização do pregão),
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas. 04 DE
SETEMBRO DE 2023, Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 05/09/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PEO09/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-./Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=l  012.

Nova Russas/Ce. 5 de Setembro de 2023.

Micheile da Silva Sousa Veras
Secretário(a) de Educação

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gOv.br

Link direto k.
https://novarussas.ce.gOv.br/IiCitaCaOIISta  php'?id 1012

aLicit3cào Página(s) 1 de 1

- ,

-
Lfl

cnn
n
a

1' 1

Ih

à

Í P1 Ui! hfli í
IltfpirU1
I'hfl fia Ifoz

i
hqI
fl2ng

&i3tll iI1tí' —

W2

1

"dii!li'ifl'i
1 tititlti
v ftØ

o ali.

III 2

!í pia

d itVui2
ice

t E E

•

itflIthr#r!

Jfi'I;fl II
t

1

1h• t •
.jfl 'Z
usa

1••

1

1 j

r

ti

z :

e,

a( t

i i

r

rei

r t$ .P IO

EU;ph!
ih

fl
I!a3h

'
u

o

o

tili lj

itt

limei  Ii ri
*iI-1 o

b '

8

o são

o
M

— gr3

c

ti

 CL

rD

 r

-

8 ei Cr.  e

es és M

Q rfl, 9 £

o  (19 (1 " 8 -.

9
— A 9' os,Oo8

tt

o E

O,DaeF

a 8 8

IUIhJ

1:

[

lJS4j!iQi9I idi
a £? a
(D Z

nih u1rgi